Pytanie 1. 
Czy zamawiający posiada prawa do dysponowania nieruchomością na których będzie realizowany
przedmiot zamówienia?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 2. 
Czy zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę świetlicy?
Odpowiedź:
Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę biblioteki.
Pytanie 3. 
Czy istniejący teren, na którym planuje się przedsięwzięcie jest aktualnie użytkowane?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 4. 
Proszę o udostepnienie wszystkich rysunków w celu wykonania kosztorysu (m.in. wszystkie rysunki
konstrukcji).
Odpowiedź:
Wszystkie rysunki są udostępnione.
